периода от края на предходния тримесечен период за всяко лице поотделно: 

Членовете на управителните и контролни органи на емитента 

притежават следния брой акции от капитала на емитента: 

Г-н Тодор Ангелов Вачев – Председател на СД на емитента - притежава пряко 

473 475 (четиристотин седемдесет и три хиляди четиристотин седемдесет и 

пет) обикновени акции по 1 (един) лев всяка, на обща стойност от 473 475 

(четиристотин седемдесет и три хиляди четиристотин седемдесет и пет) лева, 

и непряко (чрез дъщеря му Ирена Тодорова Вачева, която притежава 3.3% и чрез 

сина му- Чавдар-Ангел Тодоров Вачев, който притежава 3,96%) - общо 26,98 % от 

капитала на "София Комерс – Заложни Къщи" АД и 32,38 % от емисията 

обикновени акции. 

Г-жа Ирена Тодорова Вачева – изпълнителен директор на емитента – 

притежава пряко 79 120 (седемдесет и девет хиляди сто и двадесет) обикновени 

акции по 1 (един) лев всяка, на обща стойност от 79 120 (седемдесет и девет 

хиляди сто и двадесет) лева и непряко (чрез баща си Тодор Ангелов Вачев, който 

притежава 19,73 % и брат и- Чавдар-Ангел Тодоров Вачев, който притежава 

3,96%) - общо 26,98 % от капитала на "София Комерс – Заложни Къщи" АД и 

32,38 % от емисията обикновени акции. 

Г-н Владимир Делчев Владимиров – независим член на съвета на директорите –